TÒA ÁN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

Số: 127/2022/HSPT-QĐ

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Thanh Hóa, ngày 09 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Đình chỉ việc xét xử phúc thẩm

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Ngày 11 tháng 7 năm 2022, bị cáo Lê Đình T có đơn kháng cáo đối với Bản án

số 56/2022/HSST ngày 28 tháng 6 năm 2022 của Tòa án nhân dân huyện C, tỉnh

Thanh Hóa với nội dung xin giảm nhẹ hình phạt.

Ngày 09 tháng 9 năm 2022, bị cáo Lê Đình T đã có đơn về việc rút toàn bộ

kháng cáo.

Xét thấy: Trước khi mở phiên tòa phúc thẩm, người kháng cáo đã rút toàn bộ

kháng cáo.

Căn cứ Điều 45, Điều 342 và Điều 348 của Bộ luật tố tụng hình sự,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hình sự phúc thẩm thụ lý số:

235/2022/HSPT ngày 03 tháng 8 năm 2022 đối với bị cáo Lê Đình T, sinh năm 1990;

Nơi cư trú: Thôn M, xã S, huyện C, tỉnh Thanh Hóa phạm tội “Đánh bạc”.

2. Bản án hình sự sơ thẩm số: 56/2022/HSST ngày 28 tháng 6 năm 2022 của

Tòa án nhân dân huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa có hiệu lực pháp luật kể từ ngày

ra Quyết định đình chỉ việc xét xử phúc thẩm.

Nơi nhận:

- VKSND tỉnh Thanh Hoá (P7);
- TAND huyện C;
- Công an huyện C;
- Chi cục THADS huyện C;
- Bị cáo rút kháng cáo;
- Lưu hồ sơ vụ án.

         THẨM PHÁN

       (đã ký)

        Lê Thị Dung